



DanceSport Classic
Fall Frolic



Tancerze z Józefem Pałką i Klaudją Kluziński

Inauguracja tanecznego sezonu

W niedzielę, 21 października odbył się tradycyjny jesienny turniej tańca towarzyskiego NJ DanceSport Classic Fall Frolic 2012 w Roger's Dance Center w Hackensack, New Jersey. Organizatorami byli Mario Battista i Wendi Davies.

Tancerzy oceniało na przemian 7 sędziów. Turniej był inauguracją sezonu tanecznego dla par NY, NJ, CT. Turniej trwał około 12 godzin, rozpoczął się o godz. 9 rano. W imprezie tej udział wzięło 10 par z Joseph's Dance Studio, Józefa Pałki.

- Jestem bardzo zadowolona z występu mojego syna Davida - powiedziała mama Davida Kubus, Monika Kobus.

- Cieszę się, że po wakacyjnej przerwie tak dobrze się zaprezentował. Chciałabym, aby utrzymał tą formę przez

cały sezon, a może nawet lepiej. Przed Davidem i Mayą bardzo obfity sezon, chciałabym aby potwierdził swoją klasę - dodała pani Monika.

Mama Michaela i Petera Kaczmarskich, Jolanta przyznała, że jest dumna z synów, którzy tańczą coraz lepiej.

- Mam nadzieję, że będą utrzymywali się w czołówce - powiedziała pani Jolanta.

- Postawa mojego syna Eryka potwierdza słuszność szkoleniowej drogi i jestem przekonana, że w najbliższym czasie syn przejdzie do wyższej kategorii - powiedziała Katarzyna Erszkowicz.

- Cieszę się, że tańczy on w studiu, które idzie bardzo szerokim frontem do najwyższych rezultatów - dodała pani Katarzyna.

Wyniku turnieju:

Anna Kaczmarski i Patryk Ploszaj
Michael Kaczmarski i Karolina Molter
Peter Kaczmarski i Nicole Zero
Kacper i Kaya Bałdyga
Daniel Kaszuba i Patrycja Kamiński
Mikołaj Radaszkiewicz i Veronika Ludwiszewski
Eric Erszkowicz i Monika Czajkowski
Filip Konieczny i Victoria Konieczny
Daniel Kidon i Karolina Kotula
David Kobus i Maya Kulagowski

Champ Youth 1 miejsce Standard i Latin
Pre-Bronze Standard 1 miejsce, Pre-Bronze Latin 2 miejsce
Bronze Standard 1 miejsce, Bronze Latin 2 miejsce
Junior I Silver Standard 3 miejsce, Junior I Bronze Latin 3 miejsce
Bronze Standard 3 miejsce, Bronze Latin 5 miejsce
Pre Bronze Standard 5 miejsce, Bronze Latin 4 miejsce
Bronze Standard 2 miejsce
Bronze Standard 3 miejsce, Bronze Latin 5 miejsce
Pre-Bronze Standard 3 miejsce, Pre-Bronze Latin 5 miejsce
Pre-Teen II Silver Standard 1 miejsce, Pre-Teen II Silver Latin 2 miejsce

Ania i Patryk w rumbie